
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ, CNPJ n° 03.50.498/0001-71, torna público que requereu da SEMAM, a
LICENÇA DE OPERAÇÃO para a extração de Cascalho na Zona de expansão urbana do município, Lotes 172 e 174, nas
coordenadas S 10° 13’ 14,8” W 059° 24’ 43,6”.

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 31/2023

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico SRP
que trata o Edital n.º 31/2023, levado a efeito às 09h00min do dia 19/10/2023, sagrou vencedora a empresa TAIAMA
EMERGENCIAS MEDICAS LTDA - CNPJ nº 17.239.474/0001-93, vencedora de 06 itens totalizando valor R$ 3.032.720,00.
Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail
licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 19 de outubro de 2023.

Sidnei Pereira de Souza Junior - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 951d1276

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:06:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




